
 

平成 30 年度 
第 3 回 筑波大学大学院フロンティア医科学専攻 オープンキャンパス 

 
 

   日 時：平成 30 年 12 月 1 日（土） 13:00～（12:30 より受付開始） 

   場 所：筑波大学医学地区 臨床講義室 C 
（http://www.md.tsukuba.ac.jp/FrontierSite/examination/pdf/tsukuba_venue05.pdf） 

 
 

   プログラム： 

13:00～13:05 開会の挨拶 広報委員長 

13:05～13:20 フロンティア医科学の概要 専攻長 

13:20～ カリキュラム紹介  

 13:20～ 
 13:30～ 
 13:40～ 
 13:50～ 

医科学 
 医学物理学 
 橋渡し研究 
 公衆衛生学 

入江賢児 教授 
榮 武二 教授 
橋本幸一 教授 
我妻ゆき子 教授 

14:00～14:10 入学試験について 専攻長 

14:10～14:20 質疑応答  

14:20～ 個別進学相談  

 
 

 
 


